
ETABLISSEMENTS TELEPHONE
Adresse Numéro

ESAT "André Rideau"
Rue Garestier Lapierre

86430 ADRIERS
Mme DELY 05.49.48.73.29

ESAT "Beauregard"
12 rue Denis Papin

86100 CHATELLERAULT
Mme BERNARD 05.49.23.18.74

ESAT  "Joseph Rouil"
Le Cabeau

86400 LIZANT
M. TOURENNE 05.49.87.31.08

ESAT "Les Chevaux Blancs"
45 avenue de Ouagadougou

86200 LOUDUN
M. REGUEME 05.49.98.09.09

ESAT Neuville
4 impasse du Général Chemineau

86170 NEUVILLE DE POITOU
M. LE BERRE 05.49.43.41.82

ESAT ESSOR
233 rue des Entrepreneurs

86550 MIGNALOUX BEAUVOIR
Mme NONY 05.49.42.25.00

ESAT "Chantejeau"
Route de Ligugé

86280 SAINT-BENOIT
M. HONORE 05.49.55.80.50

ESAT "La Chaume"
Rue des Hauts de la Chaume

86280 SAINT BENOIT

M. BARRAGAN 05.49.43.65.34

ESAT "Jean Debelut"
Rue de Broussa

86800 ST JULIEN L'ARS

M. JARRY 05.49.56.43.66

ESAT "Les Flotteurs Poitevins"
ZI La Croix Cadoue
86240 SMARVES

Mme DELY 05.49.88.58.89

ESAT  "Henri Bucher"
Rue Pierre et Marie Curie

86370 VIVONNE
Mme BERNARD 05.49.18.08.20

C.A.R.T. de Châtellerault
2 rue Georges Rouhault

86100 CHATELLERAULT
M. CHARLES 05.49.21.29.95

C.A.R.T. de Poitiers
46 rue de Slovénie
86000 POITIERS

M. CHARLES 05.49.45.72.02

Direction Générale Adjointe des Solidarités 
Service des établissements
Département de la Vienne : 05 49 45 90 45
Télécharger ce document sur lavienne86.fr
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ETABLISSEMENTS TELEPHONE
Adresse Numéro

ESAT Neuville
4 impasse du Général Chemineau

86170 NEUVILLE DE POITOU
M. LE BERRE 05.49.43.41.82

ETABLISSEMENTS TELEPHONE

Adresse Numéro

ESAT "Les Chevaux Blancs"
45 avenue de Ouagadougou

86200 LOUDUN
M. REGUEME 05.49.98.09.09

ESAT "La Chaume"
Rue des Hauts de la Chaume

86280 SAINT BENOIT
M. BARRAGAN 05.49.43.65.34

DIRECTION

05.49.87.31.08

ESAT "André Rideau"
Rue Garestier Lapierre

86430 ADRIERS
Mme DELY

05.49.48.73.29

M. TOURENNE

ESAT "André Rideau"
Rue Garestier Lapierre

86430 ADRIERS

Mme BERNARD

Mme DELY

05.49.98.09.09

ESAT  "Joseph Rouil"
Le Cabeau

86400 LIZANT

M. REGUEME
ESAT "Les Chevaux Blancs"
45 avenue de Ouagadougou

86200 LOUDUN

ESAT "Chantejeau"
Route de Ligugé

86280 SAINT-BENOIT
M. HONORE

05.49.55.80.50

ESAT ESSOR
233 rue des Entrepreneurs

86550 MIGNALOUX BEAUVOIR
Mme NONY

05.49.48.73.29

05.49.23.18.74

M. CRUAUD
ESAT  "Henri Bucher"

Rue Pierre et Marie Curie
86370 VIVONNE

DIRECTION

05.49.55.80.50

05.49.18.08.20
ESAT  "Henri Bucher"

Rue Pierre et Marie Curie
86370 VIVONNE

05.49.43.65.34

M. HONORE

05.49.18.08.20

05.49.56.43.66M. JARRY

ESAT "R. Jaud"
12 rue Denis Papin

86100 CHATELLERAULT

SERVICE D'ACCOMPAGNEMENT A LA VIE SOCIALE

SECTION ANNEXE

ESAT "La Chaume"
Rue des Hauts de la Chaume

86280 SAINT BENOIT
M. BARRAGAN

05.49.42.25.00

ESAT "Jean Debelut"
Rue de Broussa

86800 ST JULIEN L'ARS

ESAT "Chantejeau" 
Route de Ligugé

86280 SAINT-BENOIT



ETABLISSEMENTS TELEPHONE
Adresse Numéro

Foyer de Vie et FAM
Institution de Larnay

86580 BIARD
Mme PALARD 05.49.58.46.99

Foyer de Vie APAJH Les Minimes
13 impasse Aimé Souché
86100 CHATELLERAULT

Mme BERNARD 05.49.21.48.48

Foyer de Vie "Les 3 Rivières"
Rue Pierre et Marie Curie

86370 VIVONNE

Mme BERNARD 05.49.18.08.19

Foyer de vie de Jazeneuil
18 rue Pictave

86600 JAZENEUIL

Mme MANGEARD-
LOURME

05 49 53 56 29

Foyer de Vie "La Prairie" 
86510 CHAUNAY

Mme LECLERC 05.49.87.31.08

EANM - Foyer de vie Bleu Soleil
2 rue Louise Michel
86000 POITIERS

05.49.37.60.90

Foyer de vie et FAM  "L'Odyssée"
Rue des Volliboeufs

86500 MONTMORILLON
Mme RAJA 05.49.91.76.46

Foyer occupationnel
Rue du Petit Crouailles

86420 MONTS SUR GUESNES
M. REGUEME 05.49.22.40.21

Foyer Annexe "Le Clos du Bétin" à Neuville
7 rue du Cimetière

86170 NEUVILLE DE POITOU
M. BARRAGAN 05.49.18.11.18

Foyer de Vie La Varenne à Saint Benoit
Foyer d'Accueil Médicalisé

10 Chemin de la Varenne
86280 SAINT BENOIT

M. BARRAGAN 05.49.57.13.98

Foyer de vie "La Forêt" de Mauroc 
49 Domaine de Mauroc
86280 SAINT BENOIT

Mme LECLERC 05.49.55.80.50

Foyer d'Accueil Médicalisé
9 bis Route de Puygiron
86800 ST JULIEN L'ARS

Mme LESREL 05.49.18.11.50

ESAT "Les Flotteurs Poitevins"
ZI La Croix Cadoue
86240 SMARVES

Mme DELY 05.49.88.58.89

Hameau Services
12 rue Guidoume

86160 SOMMIERES DU CLAIN
Mme PARZYSZ 05 49 87 68 08

FAM
200 rue Tino Rossi

86550 MIGNALOUX-BEAUVOIR
Mme NONY 05.49.42.25.00

Direction Générale Adjointe des Solidarités
Septembre 2024
Département de la Vienne : 05 49 45 90 45
Télécharger ce document sur lavienne86.fr

DIRECTION

Foyer d'Accueil Médicalisé
Centre pour Autisme du Poitou

8 allée Jacquard
86580 VOUNEUIL SOUS BIARD

M. PETIT 05.49.52.63.67

FOYER DE VIE ET FOYER D'ACCUEIL MEDICALISE


